SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

Av. Capitão Ene Garcez, 2413 - Campus do Paricarana - Bairro Aeroporto
  Fone: (95) 3621-3116 / e-mail: proeg@.ufrr.br

Edital nº 39/2014 – PROEG

Boa Vista, 24 de julho de 2014.

EDITAL DO RESULTADO FINAL

 PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL – PET - AGRONOMIA

          A Pró-Reitoria de Ensino e Graduação da Universidade Federal de Roraima -

UFRR, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e de acordo com a Lei nº

11.180 de 23 de setembro de 2005, e Portaria n° 343, de 24 de abril de 2013 que

alterou dispositivos da Portaria MEC n° 976 de 27 de julho de 2010, que dispõem

sobre o Programa de Educação Tutorial – PET, nos termos do Edital nº 30/2014, de

26 de junho de 2014,  Edital nº 35/2014 – PROEG, de 17 de julho de 2014, Edital  nº

37/2014 – PROEG, de 22 de julho de 2014, referentes ao Processo Seletivo para

vaga de Professor Tutor para o Programa de Educação Tutorial –  PET- Agronomia

da UFRR, resolve:

1. Tornar público o RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO do Processo Seletivo para

provimento de 01 (uma) vaga de Professor Tutor do Programa de Educação Tutorial

– PET do Grupo PET- Agronomia da UFRR.

Nº Nome Situação do candidato

01 Jefferson Fernandes do Nascimento  Aprovado

     Antonio Cesar Silva Lima                                   Lúcia de Fatima de Souza Resplandes

Pró-Reitor de Ensino e Graduação               Presidente da Comissão de Seleção

O documento original assinado encontra-se na PROEG.

mailto:Fone:%20(95)%203621-3116%20/